様式第６号（第９条関係）

雲仙市による長崎県創業バックアップ資金保証料補給補助金交付申請書兼実績報告書

年　　月　　日

雲仙市長　　様

申請者　住所
　　　　事業所所在地
　　　　事業所名（屋号）
代表者名（氏名）　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で雲仙市による長崎県創業バックアップ資金保証料補給補助金の承認を受けたものについて、下記のとおり補助金の交付を受けたいので、雲仙市による長崎県創業バックアップ資金保証料補給補助金交付要綱第９条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて提出します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金算定期間　　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

３　補助対象保証料額の計算
	①補助金対象資金額（≦3,500万円）
	円

	②保証期間（月数）
	月

	③信用保証料率（≦0.4％）
	％

	④補助対象保証料額
	円

①は、資金額が3,500万円以下の場合はその額を、3,500万円超の場合は「35,000,000　円」と記入すること。
③は、信用保証率が年0.4％以下の場合はその数値を、年0.4％超の場合は「0.4％」と記入すること。
④は、①～③の数値を元に、信用保証協会が定める計算方法で算出すること。

４　補助金交付申請額の計算
	⑤算定期間内月数
	月

	補助金交付申請額（④×⑤／②）
	円
（１円未満切捨て）

※算定期間は、毎年１月１日から１２月３１日までとする。
※⑤の月数については、資金の貸付実行日の属する月の初日を起算日とみなし、１箇月と数える。
例）貸付実行日が５月１１日の場合、５月１日を起算日とみなし、１箇月と数える。この場合、５月から１２月までの８箇月となる。

別表
補助金交付の限度額表
	算定期間内月数
	限度額

	１
	１１，５００円

	２
	２３，０００円

	３
	３４，５００円

	４
	４６，０００円

	５
	５７，５００円

	６
	６９，０００円

	７
	８０，５００円

	８
	９２，０００円

	９
	１０３，５００円

	１０
	１１５，０００円

	１１
	１２６，５００円

	１２
	１３８，０００円

５　信用保証料支払の状況
【一括払いの場合】実際支払信用保証料総額
	支払い年月日
	金額

	年　　月　　日
	円

【分割払いの場合】
	回数
	支払い（予定）年月日
	金額

	１回目（支払済・予定）
	年　　月　　日
	円

	２回目（支払済・予定）
	年　　月　　日
	円

	３回目（支払済・予定）
	年　　月　　日
	円

	４回目（支払済・予定）
	年　　月　　日
	円

	５回目（支払済・予定）
	年　　月　　日
	円

	６回目（支払済・予定）
	年　　月　　日
	円

	７回目（支払済・予定）
	年　　月　　日
	円

	８回目（支払済・予定）
	年　　月　　日
	円

	９回目（支払済・予定）
	年　　月　　日
	円

	１０回目（支払済・予定）
	年　　月　　日
	円

※算定期間内に新たに支払った信用保証料がある場合は、金融機関が発行する信用保証料支払証明書を添付すること。

６　添付書類
（1） 信用保証料支払証明書（様式第７号）又は左記と同様の内容を証する書類（分割払の場合で、当該算定期間内に新たに信用保証料の支払をした場合に限る。）
（2） 雲仙市税（国保税を含む。）の未納がない証明書又は雲仙市税（国保税を含む。）の未納がない誓約及び調査同意書
（3） 金融機関の発行する融資残高証明書（１２月末現在のもの）
（4） その他必要な書類
[bookmark: _GoBack]